Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                                                                                            № 12-па
с. Нигирь
       О  внесении  изменений  в   постановление администрации Нигирского сельского

       поселения    Николаевского    муниципального    района    Хабаровского края    от

       19.01.2023 № 4-па
В целях уточнения мероприятий в рамках муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Нигирского сельского поселения от 26 ноября 2018 г.       № 60-па, администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации Нигирского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края от 19 января 2023 г.          № 4-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 1.1. пункта 1  цифры «25,889» заменить цифрами  «25,899».

2. Внести в приложение к постановлению администрации Нигирского сельского поселения от 19 января 2023 г. № 4-па следующие изменения:

2.1. В ПЕРЕЧНЕ МЕРОПРИЯТИЙ, направленных на укрепление пожарной безопасности в Нигирском сельском поселении цифры «25,889» заменить цифрами    «25,899».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения

 А.В. Кущ